
Lovčice
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Hradec Králové GPS souřadnice: 50.165202N, 15.384634E

Nadmořská výška: 222 m n. m. První pís. zmínka: 1354 (670 let) Katastrální výměra: 1 025 ha

Počet obyvatel: 687 PSČ: 503 61

Adresa URL: www.lovcice.eu

Počet obyvatel obce Lovčice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

52 275 46 314 687

Historie počtu obyvatel obce Lovčice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 52 275 46 314 0 687
1.1.2023 50 272 45 320 -3 687
1.1.2022 51 271 44 324 -12 690
1.1.2021 56 278 45 323 0 702
1.1.2020 53 278 46 325 17 702
1.1.2019 51 274 44 316 14 685
1.1.2018 48 277 37 309 26 671
1.1.2017 44 269 37 295 -23 645
1.1.2016 50 275 39 304 2 668
1.1.2015 50 273 39 304 8 666
1.1.2014 46 271 43 298 -5 658
1.1.2013 44 272 49 298 663
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